IHRACAT ILK 100
YURTICI CIRO iLK 100
KARILK 100
ISTIHDAM iLK 100
KADIN iSTIHDAM iLK 100
YATIRIM ILK 50
AR-GE LK 50
PATENT ILK 50
MARKA TESCIL ILK 50
DIJITALLESME ILK 50
YILDIZ FIRMALAR
DESTEKGI OSB'LER
VERILERLE OSB'LER

RAPOR YAYINI
ARASTIRMA HAKKINDA
ARASTIRMA YONTEMI
0SBUK HAKKINDA
0SB REHBERI
ENGLISH

Dijitallesmeye En Fazla Harcama Yapan ilk
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OSB Yildizlari Arastirmasi

SIRA  SIRKET BUTCE TL SEKTOR
1 BENTAS BENTONIT MAD. SAN VE TIC A.S. 15.000.000 DOGALTAS-MADENCILIK URUNLERI
2 EMIN DEMIREL MERMER MADEN VE ZiRAI URETIM SANAY| VE  5.250.000 DOGALTAS-MADENCILIK URUNLERI
TICARET ANONIM SIRKETIi
3 HAS CELIK SANAYI VE TICARET A.S. 5.000.000 DEMIR VE DEMIR DISI METALLER
4 GAMA RECYCLE ELYAF VE IPLIK SANAY A S. 5.000.000 TEKSTIL VE HAMMADDELERI
5 BONY TEKSTIL ISLETMELERI SAN. VE TiC. A.S. (EDA DIS 4.883.976 TEKSTIL VE HAMMADDELERI
TICARET TEKS. VE PAZ. A.S.)
6 SAMSUN YURT SAVUNMA SAN. VE TiC. A.S. 3.859.182 SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYIi
7 RBS RAVAGO INSAAT YALITIM URUNLERI A.S. 3.300.000 KIMYEVi MADDELER VE MAMULLERI
8 SENPILIC GIDA SANAYI A.S. 3.148.000 GIDA
9 HUBSAN TEKNOLOUJI A$ 3.110.722 SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYIi
10 ADANUS PLASTIK LTD $Ti 3.000.000 AMBALAJ
11 AKDAS DOKUM SANAYI VE TICARET A.S. 2.822.383 DEMIR VE DEMIR DIS| METALLER
12 TIRSAN KARDAN TICARET A.S. 2.758.070 OTOMOTIV ENDUSTRISI
13 PENTI CORAP SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI 2.617.420 TEKSTIL VE HAMMADDELERI
14 BAYINDIR AMBALAJ SANAYI VE TICARET A.S. 1.820.480 AMBALAJ
15 ARMA FILTRE SISTEMLERI SANAY| VE TICARET A.S. 1.723.845 BEYAZ ESYA SEKTORU
16 PAKSEL KIMYA SAN. VE TIC. AS. 1.700.000 MOBILYA, KAGIT VE ORMAN
URUNLERI
17 ISMINI ACIKLAMAK ISTEMIYOR 1.500.000 MOBILYA
18 SEMPA ELEKTRIK MOTOR SATIS| POMPA IMALATI DEMIR TIC. ~ 1.446.471 MAKINE VE AKSAMLARI
ITH. VE IHR. SAN. LTD. $TI.
19 ERKUNT TRAKTOR SANAYIi A.S. 1.331.935 OTOMOTIV ENDUSTRISI
20 BASTUG METALURJI SANAYI AS. 1.269.896 DEMIR VE DEMIR DISI METALLER
21 DENER MAKINA SAN.TIC.LTD.$Ti 1.250.000 MAKINE VE AKSAMLARI
22 SLN TEKSTIL VE MODA SANAYI TICARET A.§. 1.200.000 HAZIR GIYIM VE KONFEKSIYON
23 ISTIKAMET DOKUM A.S. 1.200.000 DEMIR VE DEMIR DISI METALLER
24 FTS FILTRASYON ARITIM SISTEMLERI SANAYi VE TICARET 1.050.238 MAKINE VE AKSAMLARI
AS.
25 AS GELIK DOKUM ISLEME SAN. TIC. A.S. 1.000.000 DEMIR VE DEMIR DISI METALLER
26 PORTISAN PORTATIF GELIK ISKELE KALIP SANAYi VE 1.000.000 DEMIR VE DEMIR DISI METALLER
TICARET ANONIM SIRKETI
27 ALAPALA MAKINA GIDA SAN. TIC. A.S. 845.000 MAKINE VE AKSAMLARI

28 CHEF SEASONS GIDA SAN. VE TIC. LTD. STi. 750.000 GIDA
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IHRACAT ILK 100
YURTICI CIRO iLK 100
KAR ILK 100
ISTIHDAM iLK 100
KADIN iSTIHDAM iLK 100
YATIRIM ILK 50
AR-GE LK 50

PATENT ILK 50
MARKA TESCIL ILK 50
DIJITALLESME ILK 50
YILDIZ FIRMALAR
DESTEKGI OSB'LER
VERILERLE OSB'LER

RAPOR YAYINI
ARASTIRMA HAKKINDA
ARASTIRMA YONTEMI
0SBUK HAKKINDA
0SB REHBERI
ENGLISH

ETKA-D OTOMOTIV-PLASTIK-KALIP SANAYII VE TIC.LTD.STI.

SANLILAR TIBBi CIHAZLAR MEDIKAL KIMYA SANAYi VE

TICARET LTD.STI.

TEMSAN YAP| VE MAKINA ENDUSTRI A.S.

EKINCILER DEMIR VE GELIK SAN.A.S.

OZMIRIOGLU PAMUK YAG KUSPE SAN.VE TIC.AS.

AFYON ET ENTEGRE GIDA TARIM HAY.SAN.VE TIC.A.$
BASOL YAPI MALZEMELERI TIC. LTD. $Ti

EKSOY KiMYA SANAY| VE TICARET A.S.

SERTEL VIDA METALAS.

TISAS TRABZON SILAH SANAYI A. S.

MASKOM PLASTIK SAN. VE TIC.LTD.$Ti.

ALIMAR MAKINA SANAYI VE TICARET A.S.

OPTIMUM SUREG TASARIMI VE UYGULAMALARI SAN. TiC.

LTD. $TI.

SUPERPAR OTOMOTIV SAN.TIC.A.S.

ASYA TRAFIK SINYALIZASYON SAN. TIC. AS

ISMINI AGIKLAMAK ISTEMIYOR

BISTEX TEKSTIL TURIZM INSAAT TAAH. TiC. LTD.STI

COFLE TK OTOMOTIV AS

ALTUNSA GIDA SANAYIi VE TICARET A.S.
TAN TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S.

ALTUNKAYA INS. NAK. GIDA TIC. A.S.

YIGIT AKU MALZ. NAK.TUR.INS. SAN.VE TIC.A.$.

750.000

750.000

701.500

678.000

567.000

557.400

550.000

510.155

500.000

500.000

450.000

450.000

430.952

411.855

400.000

376.800

370.000

350.000

346.000

326.000

324.000

300.000

PLASTIK BURSA -
NILUFER
SAGLIK iZMiR - ITOB
DEMIR VE DEMIR DISI METALLER ANKARA -
BASKENT
DEMIR VE DEMIR DISI METALLER HATAY -
ISKENDERUN
GIDA HATAY -
ANTAKYA
GIDA AFYONKARAHISAR

PERAKENDE SEKTORU ANKARA - OSTIM

KIMYEVi MADDELER VE MAMULLERI ADANA HACI
SABANCI

DEMIR VE DEMIR DISI METALLER MERSIN -
TARSUS

SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYIi TRABZON ARSIN

PLASTIK DUZCE
GUMUSOVA
MAKINE VE AKSAMLARI BALIKESIR
MAKINE VE AKSAMLARI SAKARYA il
OTOMOTIV ENDUSTRISI izMiR
KEMALPASA

ELEKTRIK ELEKTRONIK ANKARA - OSTIM

MAKINE VE AKSAMLARI ANKARA -
BASKENT
HAZIR GIYIM VE KONFEKSIYON DIYARBAKIR
TEKSTIL
IHTISAS
OTOMOTIV ENDUSTRISI ISTANBUL
ANADOLU
YAKASI
GIDA GAZIANTEP
TEKSTIL VE HAMMADDELERI DENizLi
HUBUBAT, BAKLIYAT, YAGLI GAZIANTEP
TOHUMLAR VE MAMULLERI
OTOMOTIV ENDUSTRISI ANKARA SANAYI|
ODASI I.

Céiziim Ortakdan ve DestekgiMarialar
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